OEC/747/2019 – im
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 04 de dezembro de 2019.
  Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria as Indicações nºs 826 e 827/2019, de autoria do Vereador Nasser José Delgado Abdallah, bem como cópia da Indicação nº 815/2019, de autoria dos Vereadores Rogério Alves Mazzonetto e Jorge Emanoel Cardoso Rocha, apresentadas em Sessão Ordinária realizada no dia 02 de dezembro do corrente ano.
Sem mais para o momento, renovo votos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Marcelo Antônio Negro
Presidente do Saaeb Ambiental

BEBEDOURO – SP
PAGE